RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2025

A empresa MDR – ASSESSORIA, responsável pela elaboração do Processo Seletivo Edital

nº 02/2025 torna público a classificação dos participantes para o cargo Professor de

Educação Básica I – 40 h – Pedrinhas, após atendimento de recursos impetrados.

Nº

INSC.

CÓD.

CARGO NOME RG

NASCIMEN

TO

NOTA

CLASSI

FICAÇÃ

O

079 011 MAYCON LIBARINO DA SILVA 48023107-2 06/10/1991 30 1

337 011 FABIANA MENDES RANGEL 41576331-9 04/04/1985 29 2

557 011 ADRIANA MACHADO SIMÕES DOS SANTOS 27120995-1 20/05/1978 28 3

165 011 LIA CORREIA NEVES 33229495-X 17/01/1981 28 4

257 011 LAÍS CRISTINA CARDOSO VIEIRA NAMBA 41100811-0 03/06/1988 28 5

501 011 JEMIMA AGUIAR VIANA 504022168-14 16/08/2002 28 6

055 011 SUELI FAGUNDES JACOME BARCELOS 24693861-4 11/01/1970 27 7

278 011 ADRIANA DE OLIVEIRA ROCHA 27162383-4 26/08/1978 27 8

076 011 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 330113948-57 25/04/1985 27 9

552 011 MARIANA APARECIDA EVANGELISTA ARAÚJO 42.770.193-4 02/07/1988 27 10

041 011 ALESSANDRA FARIA SILVA 2835651 30/09/1994 27 11

130 011 SILVANA MARIA DA SILVA AGUIAR 19759547-9 14/10/1966 26 12

476 011 LEILA CESÁRIO DE SOUZA 29793348-6 04/11/1983 26 13

089 011 SAMARA GEBARA 33187597-4 22/04/1987 26 14

310 011 EDUARDA XAVIER GUIMARÃES LOPES 48650073-1 25/12/1989 26 15

232 011 MAÍRA DE SOUZA RAMOS SOARES 48099598-9 14/03/1992 26 16

450 011 CINTIA MAIA DOS REIS 43088827-2 04/07/1994 26 17

370 011 LIZANDRA CRISTINE GONSALVES 45955961-8 11/12/1994 26 18

109 011 ANA PAULA SILVA DE SOUSA PAIVA 39190265-9 25/09/1997 26 19

459 011 KAUE RAMOS DE LIMA 50376318-4 03/06/1998 26 20

107 011 MARIA ANGELICA PANTOZZI 17953757-X 17/03/1963 25 21

100 011 MARIA MARLENE BEZERRA DE LIMA 21707602-6 11/01/1966 25 22

430 011 ELAINE SOUSA SEGOVIA 23752748-0 27/01/1979 25 23

151 011 REGIANE FAGUNDES GONÇALVES 41101328-2 27/12/1979 25 24

439 011 ANDRÉIA CRISTINA BAPTISTA GOMES 41461492-6 20/07/1983 25 25

367 011 DAIANE DE OLIVEIRA GOMES 43426834-3 06/10/1987 25 26

540 011 MICHELLY PINHEIRO DE OLIVEIRA FELIX 44884706-1 17/08/1988 25 27

139 011 RENATA CAROLINA NEVES RAMOS 48650092-5 19/03/1989 25 28

267 011 THAMARA BATISTA SEREJO 47011371-6 13/08/1989 25 29

294 011 SAMARA OLIVEIRA DE SOUZA 48924828-7 15/05/1992 25 30

452 011 OLIVIA DE ALEXANDRIA E PREARO 44230450-X 08/06/1992 25 31

274 011 DANIELLE AGUIAR DE ALMEIDA 48908159-9 30/11/1993 25 32

524 011 LARISSA MARIANO DAMASIO 49934044-9 17/09/1996 25 33

564 011 MATHEUS SANT'ANNA CORRÊA 54239245-8 06/10/1999 25 34

028 011 RAQUEL DE PAULA SANTOS 66065995-5 12/01/2000 25 35

053 011 KELY CAROLINA XAVIER PONTES LAURENTINO 62232222-9 08/11/2001 25 36

500 011 SIDNÉIA DE SOUZA MARINI 18187147-6 02/01/1965 24 37

181 011 PEDRO MILTON RIGONATTI 36512629-9 21/12/1975 24 38

293 011 FABRIZIA VANEZA PRINCIPE DE SOUZA 2093094908 08/02/1977 24 39

332 011 JEANE SANTOS DE AGUIAR MUNIZ 30555949-7 10/07/1978 24 40

449 011 MÉRCIA CRISTINA LUNA FERREIRA 39325033-7 22/04/1983 24 41

359 011 FRANCIELE CRISTINE RANGEL FREDERIK 45760705-1 21/09/1989 24 42

358 011 ANDREZA BATISTA DE AGUIAR FERREIRA 48388019-X 12/12/1992 24 43

174 011 KAMILA CHRISTINE CORREA ARNOLD PEREIRA 48916173-X 13/01/1993 24 44

588 011 LEANDRO DA SILVA SANTOS 68756604-6 02/07/1993 24 45

102 011 POLYANNA CARRER 10757127-2 14/05/1995 24 46

405 011 LEANDRA APARECIDA DA SILVA DAMASO 54956410-X 17/09/1996 24 47

185 011 SUZANA DOS SANTOS AGOSTINHO 56516675-X 28/11/2001 24 48

119 011 FERNANDA PEREIRA DE SANTANA 58365109-4 27/12/2001 24 49

299 011 GABRIELLA CRISTINA DE OLIVEIRA FORTES 63524458-5 09/09/2004 24 50

253 011 LUANY DE SOUZA PLAZA SEBALLO 60202215-0 04/12/2004 24 51

401 011 SANDRA MÁRCIA RIBEIRO ALVES 15597682-5 11/02/1960 23 52

519 011 MARIZETE LISBOA 21748207-7 20/01/1964 23 53

352 011 LEILA MARIA CUNHA PEREIRA 27293826-9 16/03/1969 23 54

587 011 MARIA CRISTINA DE MELLO 77897307972 29/11/1971 23 55

016 011 EDILEUZA DOS SANTOS 29992978-4 03/10/1976 23 56

374 011 JAQUELINE CARNEIRO NARCISO NUNES 41481053-2 14/04/1986 23 57

168 011 RAFAELLI CRISTINA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 42066080-X 02/05/1987 23 58

511 011 CAMILA LEMOS RIBEIRO 45012759-X 03/03/1989 23 59

173 011 KARICE DE SOUSA SILVA DANTAS 66536400-3 22/09/1995 23 60

331 011 MIKAELA STEFANY RAMOS MUNIZ 49981602-X 07/02/1997 23 61

204 011 BIANCA TRUDES FABRÍCIO 518845908-61 07/07/2005 23 62

577 011 LAURICE CRISTINA DE MOURA 22431218-2 21/05/1973 22 63

498 11 VALERIA CRISTINA DE MELO TONINI 25.373.631-6 29/06/1974 22 64

354 011 PATRIC MIESSA 27006960-4 05/11/1976 22 65

582 011 PATRÍCIA ALVES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 27419637-2 01/04/1977 22 66

200 011 CARLA CRISTINA ROSA DOS SANTOS 21974249-2 01/10/1982 22 67

317 011 FABIANA RODRIGUES BRANDÃO SANTOS 42066956-5 25/11/1982 22 68

384 011 DANIELLE PASSOS FARIAS DA ROSA 41100939-4 10/08/1984 22 69

442 011 LAURO EVILÁSIO DE ANDRADE JÚNIOR 41461104-4 01/02/1985 22 70

269 011 PRISCILA GONÇALVES DE AGUIAR 42093328-1 09/11/1985 22 71

123 011 INGRID TAYNÁ SOUZA DE ANDRADE 48960518-7 18/11/1993 22 72

403 011 BEATRIZ FRANÇA LEITE 42805853-X 02/12/1994 22 73

252 011 GABRIELA SILVA ROSSETTO 57509347-X 27/04/2001 22 74

227 011 RHAYSSA AYRIANN CAETANO DA SILVA 60958478-9 25/06/2001 22 75

192 011 ANDRÉIA RIBEIRO COUTINHO 21182312-0 26/02/1970 21 76

103 011 ROSEMEIRE JESUS DA SILVA 24251995-7 19/10/1970 21 77

353 011 JANE APARECIDA RIBEIRO RANGEL 28982856-9 25/11/1972 21 78

340 011 CLÉLIA RAMOS 32870860-4 07/12/1978 21 79

170 011 ROSEMARY FAUSTO FIRMINO 44185818-1 28/11/1985 21 80

145 011 DANIELLA CARVALHO TEIXEIRA 46874932-9 14/02/1986 21 81

315 011 KAROLINE STELLA OLHIER 48075939-X 15/08/1991 21 82

387 011 MURILO CÉSAR RIBEIRO DE AGUIAR 46908372-4 20/10/1995 21 83

125 011 ANDREZA AGUIAR DOS SANTOS 50478080-3 31/05/1996 21 84

363 011 STEFANI GABRIELI COSTA CUBAS 54956250-3 27/02/1998 21 85

052 011 ROSANGELA DE LIMA 29159865-1 02/02/1973 20 86

264 011 JANI CARLA DIAS DE ALMEIDA 27494787-0 26/05/1973 20 87

280 011 MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA SOARES 86610902100 04/03/1976 20 88

489 011 PATRICIA ROSA XAVIER GUILHERMINO 33501109-3 19/09/1976 20 89

012 011 RODRIGO PEREIRA DE AGRELLA 216828398-26 02/02/1982 20 90

536 011 DAYANE DE VERAS SILVA 14222230-2 05/07/1986 20 91

147 011 ELIANE FERNANDES DE PAULA VIEIRA 40239595-5 16/06/1987 20 92

393 011 THULIO ROCHA DOS NASCIMENTO 47815078-7 03/01/1991 20 93

124 011 MAYARA DO PRADO RODRIGUES ALVES 13389008-4 08/09/1993 20 94

297 011 VITÓRIA BORGES DOS SANTOS 58642952-9 25/10/2003 20 95

404 011 ALESSANDRA FERRAZ DE LIMA 58002142-7 18/10/2004 20 96

191 011 TEREZA DE JESUS SIQUEIRA DO VALLE 22249481-5 19/10/1970 19 97

021 011 ANA MARIA DE SOUZA BARBOSA 27982243-1 08/08/1974 19 98

045 011 GINALVA APARECIDA LOPES TEIXEIRA 29738819-8 20/08/1974 19 99

208 011 FABIANE RODRIGUES RIBEIRO 43303268-6 03/04/1981 19 100

138 011 RAFAEL HENRIQUE TRIGO 44601757-7 18/11/1988 19 101

209 011 MAYARA DE SOUZA LELIS 48819794-6 21/05/1993 19 102

496 011 MAYARA SOUSA SILVA 42592727-1 15/12/1993 19 103

593 011 CYBELLE SILVA 55827817-6 21/02/1999 19 104

221 011 FRANCISCO XAVIER COSTA 17955272 24/10/1964 18 105

284 011 SIMONE OLIVEIRA DO VALLE 27918854-7 26/12/1972 18 106

092 011 LINDALVA DOS PASSOS RIBEIRO 28578779-2 21/06/1974 18 107

335 011 TATIANA SILVA SOUZA 32676186-X 22/09/1981 18 108

513 011 JEMIMA LISBOA FERREIRA PEREIRA 34131538-2 05/08/1983 18 109

249 011 JESSICA AVENDANO COSTA DO NASCIMENTO 62272941-0 11/10/1983 18 110

236 011 GRACIELE MARIA ALVES VICENTE 40886176-9 27/02/1984 18 111

222 011 EDILEUSA DOS SANTOS PEREIRA 42377483-9 28/09/1984 18 112

571 011 FRANCIELE CRISTINA GATTO DA SILVA 34972116-6 17/06/1989 18 113

040 011 LEIRE JESSICA FERREIRA RODRIGUES BARBOSA 46.643.278-1 30/07/1989 18 114

427 011 JOYCE ROSA MOREIRA CHAGAS 47025120-7 31/10/1989 18 115

411 011 THAÍS RENATA DE AGUIAR CUNHA 56646706-9 17/09/1998 18 116

254 011 MARIA EDUARDA MOLINARI FELICIANO 50197485-4 31/01/2002 18 117

469 011 LEILA MARIA DE CASTRO VEIGA 5459402816 03/12/1962 17 118

417 011 JOSIMAR PARANHOS RIO BRANCO 30510732-X 31/10/1976 17 119

563 011 MARICLEUSA COSTA SANT'ANNA CORRÊA 33391905-1 22/05/1979 17 120

535 011 VIVIANE DE VERAS SILVA 42093445-5 13/06/1984 17 121

561 011 CAMILLE STEPHANIE TRAPP 49933872-8 20/08/1996 17 122

592 011 KARINA DOS SANTOS COSTA CARNEIRO 43067818-6 26/09/1993 16 123

397 011 CAMILLI VITÓRIA DE MENEZES COSTA 63920460-0 18/01/2004 16 124

345 011 KATIA DAS DORES DE CARVALHO PINTO 41053074-8 09/08/1980 15 125

150 011 MICHELE FRANÇA DE OLIVEIRA LIMA 24334133-7 30/06/1984 15 126

248 011 CLAUDIA RADESCHI DE JESUS BATISTA 38408548816 01/10/1988 15 127